ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ»

                                                                 Главе Темрюкского городского поселения
                           Темрюкского района
                                                                           _______________________________
от__________________________________
                                                                                (Ф.И.О. заявителя, юридического лица)
проживающего по адресу:______________
____________________________________
тел._________________________________

Заявление.

Прошу Вас выдать разрешение (ордер) на проведение земляных работ по адресу: ___________________________________________ в связи с ______ ________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Благоустройство обязуюсь восстановить в полном объеме.

«___» _______________ 20__г.                                             подпись___________

Заместитель главы
Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                           Д.А. Немудрый